
 
 
 
 
 
 
    
 

 
    

   
  

 

  

 
 

 
 

 

 

   

 
  

 
  

  
 

 

 
 

  
  

 
 

Päätös    1 (8)  
   
16.5.2025  POPELY/1366/2025  
   
   
   

ASIA  Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisen melua ja tärinää aiheutta-
vaa tilapäistä toimintaa koskevan ilmoituksen johdosta 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ  

Sundström Ab Oy 
Långmossantie 50 
68530 Lepplax 
Y-tunnus 1532726-8 

MELUA AIHEUTTAVA TOIMINTA JA SEN SIJAINTI  

Radan kunnossapitotyö Oulun kaupungin ja Iin kunnan alueella Haukipudas-Olhava 
rataosalla (välillä km 774+951 - 803+100) ajalla 17.5.-28.11.2025. Melua aiheuttavia 
toimenpiteitä ovat materiaalien lastaus ja kuljetus, kaivuutyö, tukeminen, tiivistäminen 
ja louhinta. 

ILMOITUSVELVOLLISUUS JA TOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus rakentamisesta, yleisöti-
laisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai ta-
pahtumasta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toi-
menpide tehdään tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään 
sille valtion valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiallisesti 
ilmenee. Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen ryhtymistä tai toimin-
nan aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä ajankohtaa. 

Ympäristönsuojelulain 21 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-
keskus) toimii valtion valvontaviranomaisena. Toiminta sijoittuu Oulun kaupungin ja Iin 
kunnan alueelle. Ilmoitus tehdään tällä perusteella Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuk-
selle. 

Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan viranomaisen on ilmoituksen johdosta annetta-
va päätös. Päätöksessä on annettava tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain 
mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. Päätöksessä voidaan lisäksi antaa määräyk-
siä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta asukkaille. 

ASIAN VIREILLE TULO  

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus on tullut vireille Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskukseen 16.4.2025. Ilmoituksen tekijä on täydentänyt ilmoitustaan 25.4.2025. 

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 

mailto:kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
www.ely-keskus.fi
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TOIMINNAN KUVAUS JA YMPÄ RISTÖVAIKUTUKSET  

Kyseessä on rautateiden kunnossapitoon kuuluva työ, jossa toteutetaan radan päällys-
rakenteen vaihtoa Oulun Haukiputaan liikennepaikalta melkein Iin Olhavaan asti (kmv 
774+951 - 803+100 (Haukipudas-Olhava)). Lisäksi toteutetaan mm. kiskon vaihto Ou-
lussa Tuirassa ja varastokentän teko Iin Kuivaniemelle (km 823+500). 

Melua aiheuttavaa työtä ovat materiaalien lastaus ja kuljetus, kaivuutyö, tukeminen, 
tiivistäminen sekä mahdollinen louhinta. Toiminnassa käytetään kaivinkoneita (20 kpl) 
ja radalla liikkuvaa kalustoa (2 kpl). Ilmoituksen mukaan toiminnasta aiheutuva meluta-
so 10 metrin päässä on enimmillään 85 dB(A). 

Toiminta ajoittuu aikavälille 17.5.-28.11.2025. Ilmoituksen mukaiset toiminta-ajat ovat 
ma-su klo 00:00-23:59. Työ tapahtuu pääasiassa rataliikenteen ehdoilla sekä ratakat-
koilla. Rataosalla on suunniteltuja 24 tunnin ratakatkoja viikoilla 21, 22 ja 41 ja lyhyem-
piä noin 8-10 tunnin katkoja viikoilla 23-39 ja 44. Syksylle on suunniteltu 48 tunnin rata-
katkoa, jonka ajankohta tarkentuu myöhemmin. Ensimmäisillä 24 h katkoilla työsken-
nellään Haukiputaalla (etenemisvauhti 800 m/katko). Sitten työskentely siirtyy urakan 
pohjoisosaan ja etenee kohti etelää n. 300 m/katko. 

Melua aiheuttava työ pyritään ajoittamaan päiväsaikaan. Vältetään turhaa liikkumista ja 
ääntä erityisesti hiljaisuuden aikaan. Pääasiassa töitä tehdään ma-pe klo 6-20 + katkot. 
Katkon ulkopuolella tehdään valmistelevia töitä. Työaika ei ole koko urakka-ajan 24 
h/vrk. Materiaalin lastaus tehdään Myllykankaan, Iin ja Haukiputaan liikennepaikoilla. 
Lastaus tehdään arkisin klo 7-20 välisenä aikana ja viikonloppuina katkojen aikaan klo 
7-22. Louhinnan osalta ei ole varma, onko sitä tarpeen tehdä. Jossain rumpukohteissa 
voi olla tarpeen. Eniten melua aiheuttavat työt (louhinta ja sepelin lastaus) pyritään te-
kemään klo 7-22. 

Häiriintyviä kohteita ovat radan läheisyydessä sijaitsevat asuinrakennukset. Lähimmil-
lään asuinrakennuksia sijaitsee Haukiputaan ja Iin asemien läheisyydessä ja Luukelan 
tasoristeyksen kohdalla. Toiminnan vaikutusta kohteiden melutasoon ei ole arvioitu il-
moituksessa. Suurin osa urakasta on asumattomalla alueella. 

Toiminnan päästöjä ja toiminnan vaikutuksia ympäristöön on ilmoituksen mukaan ku-
vattu urakan työselostuksessa ja urakkaohjelmassa (näitä ei liitetty ilmoitukseen). Vetu-
rikalusto ja kiskokalusto tankataan liikennepaikoilla. Kaivinkoneet (tela) yms. tankataan 
säiliöstä, joka tuodaan paikalle kiskoja pitkin ja säilytetään liikennepaikalla. Pölyntorjun-
taa tehdään tarpeen mukaan, mutta ainakin lastausalueilla. Alueella on Natura- ja poh-
javesialueita sekä suojeltavia kasveja sekä sammakoita. Nämä alueet on merkattu 
maastoon. Osalle alueita on merkattu aikatauluehtoja aloituksen suhteen. 

Ilmoittaja tiedottaa toiminnasta talokohtaisesti noin 200 m etäisyydellä radasta. Lähtö-
kohtaisesti toiminnasta ei tiedoteta sanomalehdissä. Lähialueille laitetaan tiedote sekä 
infotauluja. 

ASIAN KÄSITTELY  

Lausunnot ja ilmoituksesta tiedottaminen 
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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ei ole katsonut tarpeelliseksi yleisesti ilmoittaa asian 
vireilläolosta, koska ilmoitettu toiminta on tilapäistä ja yksittäistä häiriintyvää kohdetta 
ajatellen lyhytaikaista, eikä olennaisesti vaikuta yleisiin tai yksityisiin etuihin, ja koska 
sen katsotaan olevan tässä asiassa hallintolain 34 §:ssä tarkoitetulla tavalla ilmeisen 
tarpeetonta. 

Ilmoituksesta on 29.4.2025 pyydetty lausunto Oulun kaupungin ja Iin kunnan ympäris-
tönsuojeluviranomaisilta. 

Oulun seudun ympäristötoimi on 2.5.2025 ilmoittanut, että ympäristötoimi ei lausu 
asiasta. 

PÄÄTÖS 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on tarkastanut Sundström Ab Oy:n tekemän ilmoituk-
sen ja hyväksyy siinä ilmoitetun tilapäistä melua ja tärinää aiheuttavan toiminnan. Toi-
mintaa on harjoitettava täydennetyn ilmoituksen ja seuraavien määräysten mukaisesti. 

1. Radan kunnossapitotyöt voidaan toteuttaa 17.5.-28.11.2025 ilmoituksen mukai-
sesti. Työt tulee toteuttaa ja ajoittaa siten, että niiden aiheuttamat haitat häiriinty-
vissä kohteissa ovat mahdollisimman vähäiset. Työskenneltäessä asutusta ja 
muita häiriintyviä kohteita lähinnä olevilla alueilla meluisimmat työvaiheet tulee 
pyrkiä ajoittamaan vähiten häiriötä aiheuttavaan ajankohtaan. Melua aiheuttavia 
töitä tulee välttää pyhäpäivinä, mikäli työt ajoittuvat tällöin häiriintyvien kohteiden 
lähelle. 

Melun leviämistä työmaan ympäristöön on vähennettävä mahdollisuuksien mu-
kaan meluestein ja toiminnallisin keinoin, kuten käyttämällä hiljaisimpia mahdolli-
sia työtapoja sekä meluisten työvaiheiden ajoittamisella. 

2. Työhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten noudattami-
sesta ja työn valvonnasta. Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot on ilmoi-
tettava kirjallisesti Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle ennen melua aiheutta-
vien töiden aloittamista. 

3. Melua ja tärinää aiheuttavasta toiminnasta ja sen aikataulusta tulee tiedottaa il-
moituksin kunkin sijaintikunnan paikallislehdissä ja alueen päälehdessä ennen 
toiminnan aloittamista. Työmaa-alueiden läheisyydessä olevien asuinkiinteistöjen 
asukkaille ja omistajille tulee tiedottaa hyvissä ajoin etukäteen mahdollisesta toi-
minnan aiheuttamasta melu- ja tärinähaitasta. Tiedotteessa tulee kertoa tehtävis-
tä töistä ja niiden aikatauluista ja päivittäisistä työajoista kunnittain, työstä mah-
dollisesti aiheutuvista haitoista sekä töiden suorittajan yhteystiedot. Vähintään 
yhden toiminnasta vastuussa olevan henkilön on oltava tavoitettavissa tiedot-
teessa ilmoitettujen yhteystietojen avulla koko toiminnan ajan. Tiedote on toimi-
tettava tiedoksi myös toiminta-alueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaisille ja 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. 

4. Radan kunnostustöistä aiheutuvaa melutasoa tulee tarkkailla ja mikäli melu uh-
kaa tulla häiritsevän suureksi, tulee ryhtyä melua vähentäviin toimenpiteisiin. 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus voi määrätä toiminnan aikana velvoitteen me-
lun mittaamiseen ja seurantaan sekä toimenpiteisiin haittojen vähentämiseksi, 
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mikäli varotoimista huolimatta tähän ilmenee tarvetta. Ilmoituksen tekijän on olta-
va koko ajan selvillä radan kunnostustöiden aiheuttaman haitan suuruudesta ja 
pyrittävä aktiivisesti estämään haittojen aiheutuminen. 

5. Työn mahdollisesti aiheuttamasta tärinästä ei saa aiheutua merkittävää häiriötä 
asukkaille. Rakentamisesta aiheutuva tärinä tulee asuinrakennuksissa pyrkiä pi-
tämään aina VTT:n tiedotteen 2278 suositusarvojen alapuolella. 

6. Radan kunnostustyöt on järjestettävä siten, että niistä aiheutuu mahdollisimman 
vähän haittaa ympäristölle. Polttoaineiden tankkaus- ja täyttöpaikat on sijoitetta-
va siten, että polttoaineet eivät pääse vahinkotilanteissakaan maa- ja kalliope-
rään, pinta- tai pohjavesiin tai jätevesiviemäriin. Tankkaus- ja täyttöpaikoilla on 
oltava imeytysmateriaalia ja kalustoa mahdollisten vuotojen keräämistä ja säilyt-
tämistä varten. 

Pohjavesialueilla toimittaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota pohjaveden ja 
maaperän suojeluun. Kaikki pohjaveden ja maaperän pilaantumista mahdollisesti 
aiheuttavat toiminnot on tehtävä siten, ettei pilaantumisen vaaraa ole. Kaluston 
säilytys, huolto ja tankkaus sekä muu toiminta, johon liittyy polttoaineiden käsitte-
lyä ja varastointia tulee ensisijaisesti sijoittaa pohjavesialueiden ulkopuolelle. Mi-
käli tämä ei ole mahdollista, toiminnot tulee sijoittaa päällystetylle tai muutoin 
nestetiiviille alueelle siten, ettei vuotoja maaperään tai pohjaveteen pääse tapah-
tumaan. 

7. Ilmoituksen tekijän on varauduttava estämään ympäristölle haitallisten aineiden 
leviäminen vuotoina ympäristöön mahdollisissa vahinko- ja onnettomuustilanteis-
sa. Mahdollisiin vahinko- ja onnettomuustilanteisiin tulee varautua ennakkoon 
riittävällä öljyntorjuntakalustolla, kuten imeytysmateriaalilla. Vahinko- ja onnetto-
muustilanteista on ilmoitettava palo- ja pelastusviranomaisille sekä sijaintikunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Va-
hinko- ja onnettomuustilanteiden yhteydessä pilaantunut maa-alue tulee puhdis-
taa välittömästi. Öljyvahinkojen torjunnassa tarvittava osaaminen on varmistetta-
va. 

Jäteöljyt ja muut toiminnassa syntyvät vaaralliset jätteet on lajiteltava omiin tiivii-
siin asianmukaisesti merkittyihin astioihinsa ja toimitettava vastaanottajille, joilla 
on lupa kyseisten jätteiden vastaanottamiseen. 

8. Pohjavesialueilla suoritettavissa radan kunnostustöissä voidaan käyttää vain sel-
laisia kiviaineksia ja maa-aineksia, jotka eivät vaaranna pohjaveden laatua. Mi-
käli rata-alueilla havaitaan maaperän pilaantumista, asia tulee saattaa radan pi-
täjälle tiedoksi ja lisäksi tulee olla yhteydessä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuk-
seen tarkempien ohjeiden saamiseksi. Pilaantuneet maa-ainekset tulee toimittaa 
vastaanottajalle, jolla on lupa kyseisten jätteiden vastaanottamiseen. 

9. Radan kunnostustöiden jätehuolto tulee järjestää jätelainsäädännön ja työkohtei-
den sijaintikuntien jätehuoltomääräysten mukaisesti. Kunnostustöiden piiriin kuu-
luvat alueet tulee siistiä jätteistä välittömästi työn jälkeen. Työn päätyttyä työkoh-
teet tulee tarkastaa. Työkohteista ja työmaa-alueilta tulee poistaa kaikki jätteet, 
alueille mahdollisesti jääneet maamassat ja rakennusmateriaalit. Jätteet tulee 
toimittaa sellaiseen jätteiden vastaanottopaikkaan, jolla on ympäristöluvan tai 



     
    

  
   
   
   
   

Päätös 5 (8) 

16.5.2025 POPELY/1366/2025 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 
 

 
  
 

 
  

 
 

 
 

 
  

  

 
  

 

 
  

 
  
 

   
 

  
  

 

  
   

 

  
 

  

muun viranomaishyväksynnän kautta lupa ottaa jätteitä vastaan. Rakennusmate-
riaalit tulee toimittaa rakentamis- tai uusiokäyttöön. Toiminta ei saa aiheuttaa 
roskaantumista. 

10. Radan kunnostustyöt on tehtävä siten, että pölyhaitat ovat kaikissa olosuhteissa 
mahdollisimman vähäisiä. Pölyämistä sekä pölyn leviämistä tulee tarkkailla töi-
den aikana. Sepelin lastauksessa ja muussa runsaammin pölyä synnyttävässä 
toiminnassa pölyämistä on estettävä esimerkiksi riittävällä kastelulla. Pohjavesi-
alueilla pölynsidontaan ja kasteluun saa käyttää ainoastaan vettä. Mikäli pölyn 
leviämistä tapahtuu erityisen runsaasti ennaltaehkäisystä huolimatta, on työvaihe 
keskeytettävä siksi, kunnes pölyäminen saadaan hallintaan. 

11. Mahdolliset poikkeustilanteet ja niihin liittyvät toimenpiteet sekä radan kunnos-
tustöiden johdosta tulevat valitukset melusta tai muista ympäristövaikutuksista 
tulee toimittaa tiedoksi kyseisen sijaintikunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. 

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT  

Radan kunnossapitotyöhön liittyvistä ympäristövaikutuksista tai -riskeistä merkittävim-
piä ovat ennakkoon arvioiden melu sekä maaperän ja pohjaveden pilaantumisriski. 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus katsoo, että ilmoituksessa esitetty toiminta on radan 
kunnossapidon toteuttamiseksi välttämätöntä melua aiheuttavaa toimintaa. ELY-kes-
kus antaa tässä päätöksessä ympäristönsuojelulain 122 §:n perusteella ilmoituksen 
johdosta tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen eh-
käisemiseksi, toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien 
täyttämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta asukkaille. ELY-keskus 
katsoo, että toimittaessa täydennetyn ilmoituksen mukaisesti ja tämän päätöksen mää-
räyksiä noudattaen ei ennalta arvioiden aiheudu kohtuuttomia haitallisia vaikutuksia 
ympäristöön. ELY-keskus katsoo, että annetuilla määräyksillä voidaan vähentää toi-
minnasta aiheutuvia haittoja ja määräykset ovat tarpeen mahdollisten terveys- ja ympä-
ristöhaittojen ehkäisemiseksi. Toimittaessa täydennetyn ilmoituksen sekä päätöksen 
määräysten mukaisesti ilmoitettu toiminta ei aiheuta terveyshaittaa eikä merkittävää 
meluhaittaa. 

Työmaa-alueiden läheisyydessä on kohteita, joille toiminnan aiheuttamasta melusta ja 
tärinästä voi aiheutua haittaa. Esimerkiksi sepelin lastauksesta voi aiheutua meluhait-
taa, koska lastaukseen käytettyjen liikennepaikkojen läheisyydessä on häiriintyviä koh-
teita. Häiriötä aiheuttavat työvaiheet tulee kuitenkin mahdollisuuksien mukaan ajoittaa 
mahdollisimman vähän häiriötä aiheuttavaan ajankohtaan. Toiminnasta aiheutuvan 
häiriön rajoittamiseksi melua aiheuttavia töitä tulee välttää pyhäpäivinä työskenneltä-
essä häiriintyvien kohteiden lähelle. (YSL 7 §) (Määräys 1) 

Tieto toiminnan vastuuhenkilöstä on tarpeen valvonnan ja selvilläolovelvollisuuden 
kannalta. (YSL 6 §) (Määräys 2) 

Tiedottaminen radan kunnostustöistä ja niiden aikataulusta etukäteen vähentää turhaa 
epätietoisuutta ja siitä aiheutuvaa ärtymystä sekä antaa tarvittaessa mahdollisuuden 
varautua mahdolliseen haittaan etukäteen. Asukkaiden ja muiden häiriölle altistuvien 
kohteiden viihtyisyyden ja varautumisen kannalta on tärkeää, että häiritsevästä toi-
minnasta tiedotetaan riittävän laajasti ennen töiden aloittamista. (Määräys 3) 
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Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista, 
ympäristöriskeistä ja niiden hallinnasta sekä haitallisten vaikutusten vähentämismah-
dollisuuksista. Päätöksessä on annettu määräyksiä toiminnan seurannasta, koska toi-
minnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa aiheuttamista päästöistä. Toiminnan-
harjoittajan tulee ottaa huomioon tässä päätöksessä esitetyt seikat ja tarvittaessa ryh-
tyä toimenpiteisiin ympäristöriskien ja -päästöjen vähentämiseksi. (YSL 6 ja 7 §) (Mää-
räys 4) Kunnostustyöstä mahdollisesti aiheutuvan tärinän vaikutukset on pyrittävä mini-
moimaan. (YSL 7 §) (Määräys 5) 

Maahan ei saa jättää tai päästää jätettä eikä muutakaan ainetta siten, että seuraukse-
na on sellainen maaperän laadun huononeminen, josta voi aiheutua vaaraa tai haittaa 
terveydelle tai ympäristölle, viihtyisyyden melkoista vähentymistä tai muu niihin verrat-
tava yleisen tai yksityisen edun loukkaus (maaperän pilaamiskielto). Ainetta tai energi-
aa ei saa panna tai johtaa sellaiseen paikkaan tai käsitellä siten, että muun muassa 
tärkeällä tai muulla vedenkäyttöön soveltuvalla pohjavesialueella pohjaveden laadun 
muutos voi aiheuttaa haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle taikka pohjaveden 
laatu voi muutoin olennaisesti huonontua (pohjaveden pilaamiskielto). Pohjaveden pi-
laantumisvaaraa erityisesti aiheuttavat toiminnot on määrätty ensisijaisesti sijoittamaan 
pohjavesialueiden ulkopuolelle, jottei toiminnasta aiheudu vaaraa tai haittaa pohjavesil-
le. Jos toiminnasta aiheutuu tai uhkaa aiheutua terveyshaittaa tai merkittävää muuta 
seurausta, toiminnanharjoittajan on viipymättä ryhdyttävä tarpeellisiin toimiin pilaantu-
misen tai sen vaaran ehkäisemiseksi tai jos pilaantumista on jo aiheutunut, sen rajoitta-
miseksi mahdollisimman vähäiseksi. Vahingosta on ilmoitettava heti pelastus- ja ympä-
ristöviranomaisille. Haitallisten aineiden pääsy maaperään tai vesiin on estettävä va-
rautumalla vahinkotilanteisiin ennakolta. Ympäristönsuojelulaissa säädetään pilaantu-
neen maaperän selvitysvelvollisuudesta ja puhdistamistarpeen arvioinnista. Jos on ai-
hetta epäillä maaperän tai pohjaveden pilaantumista, puhdistamisesta vastuussa ole-
van on selvitettävä alueen pilaantuneisuus ja puhdistamistarve. Selvitys on toimitettava 
valtion valvontaviranomaiselle. (YSL 6 §, 7 §, 16 §, 17 §, 135 §) (Määräykset 6–7 ja 11) 

Ympäristönsuojelulaki velvoittaa määräämään ilmoituksen johdosta annettavassa pää-
töksessä toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttä-
misestä. Toiminnanharjoittajan tulee järjestää toiminnan jätehuolto asianmukaisesti. 
Kunnostustöiden suorittaja on vastuussa työkohteiden jätehuollosta. Jätettä ei saa hy-
lätä eikä käsitellä hallitsemattomasti. Jätteistä tai jätehuollosta ei saa aiheutua vaaraa 
tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikenty-
mistä taikka muutakaan näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. 
Lajiltaan tai laadultaan erilaiset jätteet on pidettävä jätehuollossa toisistaan erillään sii-
nä laajuudessa kuin se on terveydelle ja ympäristölle aiheutuvan haitan ehkäisemisek-
si, jätelaissa säädetyn etusijajärjestyksen noudattamiseksi tai jätehuollon asianmukai-
seksi järjestämiseksi tarpeellista sekä teknisesti ja taloudellisesti mahdollista. Sijainti-
kuntien jätehuoltomääräykset velvoittavat ja ohjaavat kunnostustöiden järjestäjää, mi-
ten työkohteilla syntyvät jätteet on lajiteltava ja toimitettava edelleen käsiteltäviksi. 
(YSL 122 §) (Määräys 9) 

Pölyntorjuntaa koskevan määräyksen tarkoituksena on estää ympäristö- ja terveyshait-
tojen syntyminen. (YSL 7 §, 14 §) (Määräys 10) 
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 85, 118, 121, 122, 135, 
190, 191 ja 205 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24 ja 26 § 
Jätelaki (646/2011) 8, 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72 ja 73 § 
Hallintolaki (434/2003) 34 § 

PÄÄTÖKSEN TIEDOKSI ANTAMINEN  

Päätös 
Sundström Ab Oy 

Tiedoksi 
Oulun kaupungin ja Iin kunnan ympäristönsuojeluviranomaiset 

Kuuluttaminen 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus tiedottaa tästä päätöksestä ympäristönsuojelulain 85 
§:n mukaisesti. Kuulutus ja päätös julkaistaan sähköisesti Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskuksen verkkosivuilla osoitteessa: www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-
pohjanmaa 

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan myös Oulun kaupungin ja Iin kunnan verkkosi-
vuilla. 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN  

Käsittelymaksu on 700 euroa ei arvonlisäverollista myyntiä 

Maksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) nojalla annetussa valtioneuvos-
ton asetuksessa (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkei-
notoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 
2025 olevan maksutaulukon mukaisesti. Maksutaulukon mukaan maksu tilapäistä me-
lua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittelystä enintään 
kymmenen tuntia valmisteluaikaa vaativissa pienehköissä ilmoitusasioissa on kiinteä 
taulukkohinta, joka on 700 euroa. 

Sovelletut oikeusohjeet 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoi-
mistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 
annettu valtioneuvoston asetus (794/2024) 

MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen ja siitä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla Vaasan 
hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä. 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa
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ASIAN RATKAISEMINEN  

Päätöksen on ratkaissut yksikön päällikkö Antti Petänen ja esitellyt ylitarkastaja Kaisa 
Pikkarainen (p. 0295 038 079), joka antaa asiassa lisätietoja. Merkintä asiakirjan säh-
köisestä hyväksymisestä on asiakirjan lopussa. 

LIITE  Valitusosoitus 



 

 

  
 

 
 

 

 

Tämä asiakirja POPELY/1366/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/1366/2025 har 
godkänts elektroniskt 

Esittelijä Pikkarainen Kaisa 15.05.2025 13:15 

Ratkaisija Petänen Antti 15.05.2025 15:14 
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Liite ELY-keskuksen päätökseen 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava 
valitusajassa hallinto-oikeuden kirjaamoon. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedonsaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Valitusai-
kaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäi-
vä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavaan arkipäivään. 

Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava 

 päätös, johon haetaan muutosta 
 valittajan nimi ja yhteystiedot 
 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähet-

tää, 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 

ja millä perustein (vaatimukset) 
 mihin valitusosoitus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän yhteys-
tiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Sähköisesti toimitet-
tua valituskirjelmää ei tarvitse allekirjoittaa. 

Valituksen liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä 

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, 
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamis-

ajankohdasta, 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle 

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja 
tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä. 
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Valituskirjelmän toimittaminen 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja erityis-
tuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 

Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen valitusajan päättymistä klo 
16.15. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Säh-
köisesti (telekopio, sähköposti tai sähköinen asiointipalvelu) toimitetun valituskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan vii-
meisenä päivänä ennen valitusajan päättymistä klo 16.15. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkis-
tamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1020/2024) nojalla muutoksenhakijalta peritään 
asian käsittelystä hallinto-oikeudessa 310 euron oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa 
on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot 
Vaasan hallinto-oikeus 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15) 
Puhelinvaihde: 029 56 42611 
Faksi: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://8.00�16.15
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet



